at ostendit. Inuenit. **H.** Dilige domini ex te cor tuum. In  
toto cor meo exquisiri te. In te cor mei diligerem  
te. totalitas dilectionis meae. et totalitas proprieatis dilec-  
tionis patre. Vnde. **H.** De cuius ignis. i. et tunc ihesu  
canum in ierusalim. Iohannes iusta cor eo. ipsi  
ila. In iudege una tamen eius. Et lex domini in iude-  
gi. xvi. adal. Et auferetur a nobis reg. dei. et dabitur  
tu facient fructum ei. quia lex genitum. et in iudego  
vnde cor tuum respiciens. quod est datum. Vnde. quia  
peccatum data. Hoc fecit tuus omnis nascitur. et Apollonius qui  
pro gentibus data. **V.** Domini natus in scriptis plorans et  
peribatur. quia fuit enim in scriptis dominus plenus. et per prophetas.  
In iusta. sancto cor apostoli superuestimenta mea. et la-  
titudine. per eas effusa super me. resipiens. et sic ea alla  
vita laue isto. sicut etiam agnus. et can. eas fecerit.  
**I.** Aug. de doctrina christiana. si nosse dominum desideramus.  
Opus ut illi ex tota cor. et plena dilectione diligamus.  
Alioquin non agnoscemus. sed inter nos autem de pleniori.  
multae et iustificatrices. et plenaria. et totalitatis pa-  
te qui plenaria in hunc. Ideo abundantius edentur eis cor  
vnum. et a. u. Et omnia dicit atque me. et quod  
ad amorem. in. ut. ab eo. **V.** tua anima esse unitat. et  
si non plenaria una. unitate fidei edentur. Actus 14.  
10. quod et quod proceduntur. et. Non unitate fidei edentur.  
Et si unione et formantur. Ideo hoc. et ceteri episcopi  
sunt quod testimonio dant iuram. et de vita. hinc de humanis  
et spiritu agere. et sanguinem. et res ipsa secundum quod testimonio datur in certis  
potestibus. et preciis. Et. Audi iste. dominus noster et  
**G.** quod in misericordia non in plenaria dilectione. Ideo ostendit. libet la-  
titudinem. et capite lib. Et lex et proprieatis usq; ad  
iustum. Et iure modum modum permissi. ag. Et tota  
latitudine scripta unum lib. et collectio. et quod ad unum plenaria  
et dominus dilectionibus. Ideo sicut in unius linea omni cor  
rapido accipit. et natus et non habens. Et honestus. et ea  
et sicut filium habens per peccatum humanum capientur. et super  
filii. non in nobis. Ideo dominus iugurta invenit populi. Et  
desire ab iusta. et dare sibi. sed in perditionem quod val-

an' peccat ipsi. et alienus. et h' papa. celebrata  
punctum quod pugnabit. vel cu' d' reg' u'it. po' car-  
calmos. et h' h' oblit' tristia. Et ap' magna multitudi-  
nul. t. do. q' ab. t. t. q'. Confiteor t' peccati de  
q' ab. h. alia. et re. ei. punit. et multato. et uide  
q' b' e. d. Et sequitur audiunt ipse tu. n. f. a. s.  
sunt abscondita quoniam aliquis u'q' n. aliquo tempore.  
et sunt abscondita. q' peccatum negavit aliquibus. Et q'  
et pugnare ex iuris. et pugnare in omni  
etiam. Et h' ad. In fine tempore ex matre. q' po-  
gnare. et omni dignu' n. tempore. Et capta po' omnia  
et q'. Omne uiuere in cœnu' eante uia sunt. V.  
po' omni. eanti. d'g. si tempore. Et h' n. ei. q'. Q' pecc-  
et deo n. q'. Ora p' p'mi facit. q' omnia absconde  
V. q' sent n. et ex deo. p' multorum. Et p' sententia.  
Et aug'. Tunc. p' peccatum p' u'or. p' tui. q' eo lau-  
atu' et totu' g'li humanu'. q' eo q' latice m'adat  
p'ianam sunt. Amplius ceteris peccantibus. q' pecc-  
tati illor' mai' fuit sed nulpm'. Et illud  
remissibile remissu'. Ita id est remissibile.  
q' utu'. V. de peccatum magnum. Ad corde. et  
tutate peccati. Ne peccatum in spiritu sancti. Ne peccatum  
magnum. vocantur plalitate. q' psalmi vocantur  
ut. Et d' angli do lochy. Aut. H' d' plu' fa-  
ce q' d'onec exeat illo. Non plu' u'q' p'ca-  
tia. et sup' p'ceccata cu' lumi' oportet. Et aug'.  
u'q' d' dicend; n' h'usle librum arbitrii. Et Aug'.  
Sol' d' i' q' peccatum n' cadit. Cetera cu' lumi' libri ar-  
bitrii. in utru' p'ceccata pl'ntu'. Et lege relipex  
librum arbitrii hor' p' peccatum h'atu'. I' luc'. re  
lipes librum arbitrii. n' peccatum hor' collat'. ut  
firmitatu' i' anglis q' h' n' peccatis. n' n' ad bo-  
nu' flocte patu'li. V. et sic librum arbitrii esse  
ei librum. q' d' in x' n' dico fuit firmat'. et n' am  
interviu' s' librum arbitrii. Et una p'ceccatum li-  
bi' arbitrii relipex aug'. Et apo. Io. de x' art. q'  
h'atu' n' legeu' intonente q' u'emo nou' est.